

ใบประมาณการก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี  
โครงการติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิดผ่านระบบเครือข่าย (CCTV Network System) ตำบลทับตีเหล็ก จำนวน 15 จุด (รายละเอียดตามท้องที่การบริหารส่วนตำบลกำหนด)  
ปริมาณงาน ก่อสร้างปิด จำนวน 35 ตัว  
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทับตีเหล็ก  
ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 สิงหาคม 2565

| ลำดับ | รายการ   | จำนวน    | หน่วย | ค่าวัสดุสิ่งของ      |                    | ค่าแรงงาน            |                    | ค่าวัสดุและ<br>แรงงานรวมเป็นเงิน<br>(บาท) | หมายเหตุ           |
|-------|--|----------|-------|----------------------|--------------------|----------------------|--------------------|---|--------------------|
|       |  |          |       | ราคาหน่วยละ<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) | ราคาหน่วยละ<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |   |                    |
| 7     | ขาแขวน จอแสดงภาพ TV LED  | 1.00     | ชุด   | 4,000.00             | 4,000.00           |                      |                    | 4,000.00                                  | *อ้างอิงราคาต่ำสุด |
| 8     | อุปกรณ์แปลงสัญญาณแสง Fiber Optic (SFP) Mini Gigabit 20 km.   | 30.00    | ตัว   | 2,500.00             | 75,000.00          |                      |                    | 75,000.00                                 | *อ้างอิงราคาต่ำสุด |
| 9     | สายสัญญาณใยแก้วนำแสง (Fiber Optic) ขนาด 12 core<br>OUTDOOR,ARMORED พร้อมรับประกันการใช้งานกรณีนอกเงื่อนไข                                      | 9,800.00 | เมตร  | 32.00                | 313,600.00         |                      |                    | 313,600.00                                | *อ้างอิงราคาต่ำสุด |
| 10    | เช่น อุปกรณ์กักเก็บทิศทางธรรมชาติ การไฟฟ้าย้ายแนวสายไฟ<br>สายสัญญาณ UTP CAT-6 Outdoor With Drop Wire<br>พร้อมรับประกันการใช้งานกรณีนอกเงื่อนไข | 1,800.00 | เมตร  | 25.00                | 45,000.00          |                      |                    | 45,000.00                                 | *อ้างอิงราคาต่ำสุด |
|       | เช่น อุปกรณ์กักเก็บทิศทางธรรมชาติ การไฟฟ้าย้ายแนวสายไฟ   |          |       |                      |                    |                      |                    |   |                    |
|       | รวมเป็นเงิน  |          |       |                      | 437,600.00         |                      | 0.00               | 437,600.00                                |                    |

ผู้ประมาณราคา

( นายวุฒิพงศ์ คงทอง )

ตรวจสอบ

( นายชัยวัฒน์ ลภัสวรสกุล )

นายช่างโยธาชำนาญงานองค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก